
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale 
Servizio Strutture e Infrastrutture 

 

DETERMINAZIONE N. 1024  DEL  9.11.2006 

————— 

Oggetto:  Reg. CE 1257/99 – P.O.R. Sardegna – Fondo FEOGA. Asse IV. Bando misura 4.19 - 
Ricomposizione fondiaria - anno 2006. Riapertura termini scadenza.  

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 recante “Norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli 

assessorati regionali” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la L.R. 5 maggio 1983 n. 11 recante “Norme in materia di bilancio e di 

contabilità della Regione” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la L.Cost. 18 ottobre 2001 n. 3 recante “Modifiche al titolo V della parte seconda 

della Costituzione”; 

VISTA la Legge 14.01.1994 n. 20 recante “Disposizioni in materia di giurisdizione e 

controllo della Corte dei Conti” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 9 marzo 1998, n. 74 che reca modifiche in materia di 

controllo della Corte dei Conti sugli atti amministrativi della Regione; 

VISTO la delibera della Giunta Regionale n. 19/23 del 17.06.2002 con la quale viene 

preso atto dell’avvenuta cessazione dell’obbligo da parte dell’Amministrazione 

Regionale di sottoporre i propri atti al controllo di legittimità della Corte dei 

Conti; 

  1/3 



 
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  

Servizio Strutture e Infrastrutture DEL   

  
 

 

VISTO la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 concernente la disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali n. 730/P del 26 luglio 2005, con il 

quale il dott. Giulio Capobianco è stato nominato Direttore del Servizio Strutture 

e Infrastrutture presso la Direzione generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e 

Riforma Agro-Pastorale; 

VISTO il Programma Operativo Regionale della Sardegna, annualità 2000-2006 – 

Misura Ricomposizione fondiaria, approvato con decisione C (2205) 4820 della 

Commissione Europea del 01.12.2005, in attuazione dell’Asse IV Sistemi 

Locali; 

VISTO il Complemento di programmazione 2000-2006 della Regione Sardegna, 

approvato il 23 novembre 2005 tramite consultazione scritta; 

VISTA la decisione SG(2001)D/288933 del 5.6.2001 Aiuto di stato 110/2001; 

VISTO il Bando per la presentazione delle domande di contributo per interventi di 

ricomposizione fondiaria – P.O.R. 2000-2006 – Misura 4.19 – Ricomposizione 

Fondiaria anno 2006 pubblicato sul Supplemento Straordinario n.8 del BURAS 

n. 20  del 20.06.2006 parti I e II, ed in particolare l’art.9 con cui  si stabilisce che 

il termine ultimo per la presentazione delle suddette domande è il 31.10.2006; 

CONSIDERATO  che, su sollecitazione da parte di numerosi operatori agricoli, è pervenuta 

richiesta da parte della Commissione Agricoltura del Consiglio della Regione 

Autonoma della Sardegna di riaprire i termini di scadenza per la presentazione 

delle domande di contributo in questione; 

RITENUTO di dover dar corso, nei limiti e nel rispetto della normativa vigente in materia,  

alla suddetta richiesta al fine di venire incontro il più possibile alle esigenze da 

più parti manifestate;  

  2/3 



 
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  

Servizio Strutture e Infrastrutture DEL   

  
 

DETERMINA 

ART.1 di riaprire i termini di scadenza del Bando per la presentazione delle domande 

di contributo per interventi di ricomposizione fondiaria – P.O.R. 2000-2006 – 

Misura 4.19 – Ricomposizione Fondiaria anno 2006  pubblicato sul 

Supplemento Straordinario n.8 del BURAS n. 20  del 20.06.2006 parti I e II, a 

partire dalla data di pubblicazione di apposito avviso sul BURAS e con 

scadenza il giorno 14.12.2006 alle ore 12,00, facendo salve le domande 

pervenute nel periodo intercorrente fra la scadenza originaria e la suddetta data 

di riapertura dei termini. 

ART.2 Le domande dovranno essere presentate con le stesse modalità di cui al Bando 

relativo a contributi per interventi di ricomposizione fondiaria – P.O.R. 2000-

2006 – Misura 4.19 – Ricomposizione Fondiaria anno 2006 pubblicato sul 

Supplemento Straordinario n.8 del BURAS n. 20  del 20.06.2006 parti I e II. 

ART. 3 La presente determinazione sarà pubblicata sul sito INTERNET della Regione 

Autonoma della Sardegna (www.regione.sardegna.it.) e apposito avviso di pari 

oggetto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della 

Sardegna (B.U.R.A.S.). 

Il Direttore del Servizio 

Giulio Capobianco  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dott.ssa D Serri 
 
Sig.ra T Vacca 

  3/3 

http://www.regione.sardegna.it/

	 
	DETERMINAZIONE N. 1024  DEL  9.11.2006 
	DETERMINA 

